[image: image1.png]

ДУМА САНЧУРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
	30.10.2019

	№
	2/29

	пгт Санчурск

О председателях и заместителях председателей постоянных

депутатских комиссий Думы Санчурского городского округа

Кировской области
В соответствии со статьей 12 Регламента Думы Санчурского городского округа Кировской области Дума Санчурского городского округа РЕШИЛА:

1. Утвердить председателем депутатской комиссии по Регламенту, мандатам, депутатской этике, законности и вопросам местного самоуправления НАУМОВА Николая Аркадьевича, заместителем председателя комиссии БАБИНЦЕВУ Надежду Васильевну.

2. Утвердить председателем депутатской комиссии по экономике, финансам и социальным вопросам ДУДИНОВА Михаила Николаевича, заместителем председателя комиссии ШЕЛУДЯКОВА Владимира Леонидовича.
Председатель Думы

Санчурского городского округа
Кировской области

Н.Л. Коростелёв
Глава
Санчурского городского округа

А.Г. Попов